
Anno Prop. : 2018
Num. Prop. : 1092

Determinazione n.   627 del 28/06/2018

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DELLE OFFERTE ECONOMICHE PERVENUTE ALLA DATA 
DEL  31/05/2018  PER  LA  VENDITA CON  PROCEDURA  NEGOZIATA DI  BENI  MOBILI  ED 
AUTOMEZZI.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 5 - INFORMATICO - BILANCIO - PROVVEDITORATO - 

ECONOMATO - TRIBUTI - FINANZIAMENTI - ESPROPRI E ACQUISIZIONI IMMOBILIARI

DOMENICUCCI MARCO 

Premesso:

Che con determinazione n. 381 del 23/04/2018 è stato approvato lo schema di bando aperto di 

durata annuale, l’elenco dei beni e le relative schede descrittive, per l’alienazione di beni mobili ed 

automezzi  non  più  utilizzati  per  i  quali  si  ritenga  opportuno  procedere  alla  vendita  prima 

dell’eventuale dismissione o rottamazione;

Che  la  vendita  avviene  tramite  procedura  negoziata  a  cadenza  mensile,  di  beni  mobili  ed 

automezzi, usati e dismessi, di proprietà Provinciale di valore massimo stimato pari a 5.000,00 Euro 

per ciascun bene;

Che  con  medesimo  atto  è  stata  autorizzata  la  vendita  del  Lotto  n.  11  composto  da 

Vibroformatrice  mod.  T.B.  e  n.  8  stampi  e  relativi  accessori  per  il  valore  complessivo  di  €. 

11.000,00;

Che il bando prevede l’apertura delle offerte pervenute entro l’ultimo giorno lavorativo del 

mese, entro la prima quindicina del mese successivo in seduta pubblica dalla Commissione di gara;

Che  la  procedura  negoziata  è  stata  pubblicata  sul  sito  internet  e  profilo  del  committente 

www.appalticontratti.provincia.pu.it il 02/05/2018 fino al 31/12/2018;

Preso atto che a seguito di pubblicazione del predetto bando sono pervenute n. 16 offerte entro 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 1

5

10

15

20

25

30

35

5

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 627 del 28/06/2018

la data del 31/05/2018 :

LOTTO N.  1 TONTINI FRANCO Via Marsiglia n. 46 – 61122 PESARO (PU) 

Codice Fiscale TNTFNC52L12G479G

OFFERTA

€.    451,00

LOTTO N.  7 GALLANTI GIOVANNI E FIGLI SNC Via A. De Gasperi n. 7 – 

61014 VILLAGRANDE DI MONTECOPIOLO (PU) Partita IVA 

00911970416

OFFERTA

€.  3.510,00

LOTTO N.  8 PACI  FRANCESCO  Via  Martiri  di  Via  Fani  n.  4  –  61024 

Mombaroccio (PU) C.F. PCAFNC83M29G479J

OFFERTA

€.  3.316,00

LOTTO N.  8 COMMERCIALE  ADRIATICA  S.R.L.  Via  Serra  San  Carlino 

105/C – 47835 Saludecio (RN) P.I. 04194740405

OFFERTA

€.  3.050,00

LOTTO N.  8 GABRIELLI SEBASTIANO Via Caduti di Via Fani 22 – 61028 

SASSOCORVARO C. F. GBRSST65D01F478K

OFFERTA

€.  2.500,00

LOTTO N.  9 TONTINI  NERINO  Via  Lago  Maggiore  n.  295/22  –  61122 

PESARO (PU) C.F. TNTNRN60R26G479C

OFFERTA

€.    255,00

LOTTO N. 11 PEDULLA’ CAV. SALVATORE Via Calzi n. 29 – 48018 Faenza 

(RA) Partita IVA 00420690398

OFFERTA

€. 12.600,00

LOTTO N. 12 PEDULLA’ CAV. SALVATORE Via Calzi n. 29 – 48018 Faenza 

(RA) Partita IVA 00420690398

OFFERTA

€.  4.300,00

LOTTO N. 13 GALLANTI GIOVANNI E FIGLI SNC Via A. De Gasperi n. 7 – 

61014 VILLAGRANDE DI MONTECOPIOLO (PU) Partita IVA 

00911970416

OFFERTA

€.  1.570,00

LOTTO N. 14 PEDULLA’ CAV. SALVATORE Via Calzi n. 29 – 48018 Faenza 

(RA) Partita IVA 00420690398

OFFERTA

€.    500,00

LOTTO N. 14 TONTINI FRANCO Via Marsiglia n. 46 – 61122 PESARO (PU) 

Codice Fiscale TNTFNC52L12G479G

OFFERTA

€.    420,00

LOTTO N. 14 GALLANTI GIOVANNI E FIGLI SNC Via A. De Gasperi n. 7 – 

61014 VILLAGRANDE DI MONTECOPIOLO (PU) Partita IVA 

00911970416

OFFERTA

€.    410,00

LOTTO N. 15 PACI  FRANCESCO  Via  Martiri  di  Via  Fani  n.  4  –  61024 

Mombaroccio (PU) C.F. PCAFNC83M29G479J

OFFERTA

€.  1.360,00

LOTTO N. 15 COMMERCIALE  ADRIATICA  S.R.L.  Via  Serra  San  Carlino 

105/C – 47835 Saludecio (RN) P.I. 04194740405

OFFERTA

€.  1.350,00

LOTTO N. 15 STARPLAST S.R.L. Via dell’Artigianato n. 43 – 61028 Mercatale 

di Sassocorvaro (PU) Part.IVA 02274180419

OFFERTA

€.  1.060,00

LOTTO N. 15 GALLANTI GIOVANNI E FIGLI SNC Via A. De Gasperi n. 7 – 

61014  VILLAGRANDE  DI  MONTECOPIO  (PU)  Partita  IVA 

00911970416

OFFERTA

€.    810,00

che le offerte sono risultate valide così come risultante da verbale di aggiudicazione allegato 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 2

5

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 627 del 28/06/2018

alla presente quale parte integrante;

Verificato che le ditte risultanti offerenti hanno presentato regolare cauzione per il lotto per il  

quale era prevista;

Visto il verbale di apertura delle offerte economiche pervenute entro la data del 31/05/2018 

allegato al presente atto e gli aggiudicatari provvisori con le relative offerte;

Accertato che non sussistono situazioni di conflitto di interesse, ai sensi dell’art.  6-bis della 

legge n. 241/1990 da parte del sottoscritto, nei confronti dei destinatari del presente atto;

Visto il bando di gara e le relative modalità di aggiudicazione, pagamento e ritiro dei beni posti 

in vendita, verificata la regolarità della procedura;

Per quanto sopra esposto;

Visto  il  Bilancio  di  Previsione  2018-2020  approvato  con  Delibera  di  Consiglio  n.  19  del 

22/06/2018;

Visto l’art. 107 del T.U.E.L. citato;

Visto l’art. 183 del T.U.E.L. citato;

Visto l’art. 183, 7° comma, del T.U.E.L.;

Visto l’art. 61 del Regolamento di Contabilità di questo Ente;

Visto l’art. 5 della legge n. 241/90;

Visto l’art. 105 del regolamento di Contabilità vigente per la parte relativa alla cessione dei 

beni mobili;

Visto il DPR 189/2001 avente ad oggetto”Regolamento di semplificazione del procedimento 

relativo all'alienazione di beni mobili dello Stato”;

Vista l’attestazione ai sensi dell’art. 183 comma 8 del D.Lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii. rilasciata 

dal  Responsabile  del  Servizio  Finanziario  concernente  la  compatibilità  dei  pagamenti  con  gli 

stanziamenti di cassa e nel rispetto della competenza potenziata;

Ritenuto di dover disporre personalmente l’atto di che trattasi, poiché adempimento spettante al 

sottoscritto;

D E T E R M I NA

1) di approvare il verbale d’asta allegato al presente atto quale parte integrante e di aggiudicare la 

vendita dei beni ai soggetti ed ai prezzi sotto indicati:

LOTTO N. AGGIUDICATARIO DEFINITIVO OFFERTA

1 TONTINI FRANCO Via Marsiglia n. 46 – 61122 PESARO (PU) Codice 

Fiscale TNTFNC52L12G479G – Codice beneficiario 109505

€.    451,00

7 GALLANTI GIOVANNI E FIGLI SNC Via A. De Gasperi n. 7 – 61014 €.  3.510,00

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 3

5

10

15

20

25

5

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 627 del 28/06/2018

VILLAGRANDE DI MONTECOPIOLO (PU) Partita IVA 00911970416 

Codice beneficiario 104904

8 PACI FRANCESCO Via Martiri di Via Fani n. 4 – 61024 Mombaroccio 

(PU) C.F. PCAFNC83M29G479J – Codice beneficiario 125443

€.  3.316,00

9 TONTINI NERINO Via Lago Maggiore n. 295/22 – 61122 PESARO (PU) 

C.F. TNTNRN60R26G479C – Codice beneficiario 131774

€.    255,00

11 PEDULLA’ CAV. SALVATORE Via  Calzi  n.  29  –  48018  Faenza  (RA) 

Partita IVA 00420690398 – Codice beneficiario 131775

€. 12.600,00

12 PEDULLA’ CAV. SALVATORE Via  Calzi  n.  29  –  48018  Faenza  (RA) 

Partita IVA 00420690398 – Codice beneficiario 131775

€.  4.300,00

13 GALLANTI GIOVANNI E FIGLI SNC Via A. De Gasperi n. 7 – 61014 

VILLAGRANDE DI MONTECOPIOLO (PU) Partita IVA 00911970416 – 

Codice beneficiario 104904

€.  1.570,00

14 PEDULLA’ CAV. SALVATORE Via  Calzi  n.  29  –  48018  Faenza  (RA) 

Partita IVA 00420690398 – Codice beneficiario 131775

€.    500,00

15 PACI FRANCESCO Via Martiri di Via Fani n. 4 – 61024 Mombaroccio 

(PU) C.F. PCAFNC83M29G479J – Codice beneficiario 125443

€.  1.360,00

Per  un  importo  complessivo  aggiudicato  di  €.  27.862,00 esente  IVA ai  sensi  dell’art.  4 

D.P.R. 633/72;

2) di  introitare  sul  Cap.  9102,  a  titolo di  acconto sul  prezzo,  la  cauzione versata  dai  seguenti  

soggetti per i lotti di seguito indicati:

LOTTO N. AGGIUDICATARIO DEFINITIVO ACCONTO

7

GALLANTI GIOVANNI E FIGLI SNC Via A. De Gasperi n. 7 – 61014 

VILLAGRANDE DI MONTECOPIOLO (PU) Partita IVA 00911970416– 

Codice beneficiario 104904

€.    351,00

8
PACI FRANCESCO Via Martiri di Via Fani n. 4 – 61024 Mombaroccio 

(PU) C.F. PCAFNC83M29G479J – Codice beneficiario 125443

€.    230,00

11
PEDULLA’ CAV. SALVATORE Via  Calzi  n.  29  –  48018  Faenza  (RA) 

Partita IVA 00420690398 – Codice beneficiario 131775

€.  1.100,00

12
PEDULLA’ CAV. SALVATORE Via  Calzi  n.  29  –  48018  Faenza  (RA) 

Partita IVA 00420690398 – Codice beneficiario 131775

€.    400,00

13

GALLANTI GIOVANNI E FIGLI SNC Via A. De Gasperi n. 7 – 61014 

VILLAGRANDE DI MONTECOPIOLO (PU) Partita IVA 00911970416 

Codice beneficiario 104904

€.    157,00

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 4

5

5

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 627 del 28/06/2018

15
PACI FRANCESCO Via Martiri di Via Fani n. 4 – 61024 Mombaroccio 

(PU) C.F. PCAFNC83M29G479J – Codice beneficiario 125443

€.     80,00

3) di procedere alla riscossione delle cauzioni versate sul Cap. 904000 di cui al successivo punto 4;

4) di  svincolare  e  restituire  alle  ditte  non  aggiudicatarie  le  cauzioni  versate  come  di  seguito 

indicato :

LOTTO N.  8 COMMERCIALE  ADRIATICA S.R.L.  Via  Serra  San  Carlino  105/C  – 

47835 Saludecio (RN) P.I. 04194740405 – Codice beneficiario 131776

CAUZIONE

€.    230,00

LOTTO N. 8 GABRIELLI  SEBASTIANO  Via  Caduti  di  Via  Fani  22  –  61028 

Sassocorvaro C. F. GBRSST65D01F478K– Codice beneficiario 131777

€.    250,00

LOTTO N. 15 COMMERCIALE  ADRIATICA S.R.L.  Via  Serra  San  Carlino  105/C  – 

47835 Saludecio (RN) P.I. 04194740405– Codice beneficiario 131776

€.     80,00

LOTTO N. 15 STARPLAST  S.R.L.  Via  dell’Artigianato  n.  43  –  61028  Mercatale  di 

Sassocorvaro (PU) Part.IVA 02274180419 – Codice beneficiario 125633

€.     80,00

LOTTO N. 15 GALLANTI GIOVANNI E FIGLI SNC Via A. De Gasperi n. 7 – 61014 

VILLAGRANDE DI  MONTECOPIO (PU)  Partita  IVA 00911970416  – 

Codice beneficiario 104904

€.     81,00

5) di impegnare sul Cap. 904000 “Restituzione depositi cauzionali effettuati da terzi” la somma 

oggetto di restituzione ammontante complessivamente ad €. 721,00; e di liquidare e pagare la  

suddetta somma esigibilità 2018 con il presente atto;

6) di procedere all’accertamento ed alla riscossione del saldo per quanto riguarda i Lotti n. 1, n. 7,  

n. 8, n.. 9, n. 11, n. 12, n. 13, n. 14, e n. 15 dell’importo complessivo di €. 25.544,00 esente IVA 

ai sensi dell’art.  4 D.P.R. 633/72 sul Cap. 9102 ed alla consegna dei beni agli aggiudicatari  

previa  effettuazione  del  passaggio  di  proprietà,  ove  necessario,  con  spese  a  carico 

dell’acquirente;

7) di incaricare la struttura Economato-Patrimonio per quanto di competenza, degli adempimenti 

necessari all’esecuzione del presente atto;

8) della presente determinazione, l’originale viene trasmesso al competente Ufficio e viene data 

comunicazione agli interessati anche tramite pubblicazione sul sito informatico dell’Ente;

9) di dare atto che il responsabile del procedimento, ai sensi dell’art.  5, 1° comma, della legge 

241/90 è il sottoscritto e che la documentazione concernente la presente fattispecie può essere 

visionata presso la Posizione Organizzativa 5.3. Economato – Provveditorato –Patrimonio;

10)di inviare il presente atto al responsabile del servizio finanziario per il visto di cui all’art. 183, 7° 

comma, del T.U.E.L., attestante la copertura finanziaria;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 5

5

10

15

20

5

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 627 del 28/06/2018

Il Direttore Generale
Dirigente ad interim del Servizio 5

DOMENICUCCI MARCO 

sottoscritto con firma digitale

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 6

5

10

5

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 627 del 28/06/2018

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

 OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DELLE OFFERTE ECONOMICHE PERVENUTE 
ALLA DATA DEL 31/05/2018 PER LA VENDITA CON PROCEDURA NEGOZIATA DI 

BENI MOBILI ED AUTOMEZZI.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 1092 / 2018
======================================================================

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000, si esprime parere favorevole in ordine 

alla regolarità tecnica della proposta di determinazione, attestando la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa

Pesaro, lì  28/06/2018

Il responsabile del procedimento
DOMENICUCCI MARCO 

sottoscritto con firma elettronica

Dichiarazione da sottoscrivere in caso di rilascio di copia cartacea

Il  sottoscritto............................................in  qualità  di.  funzionario/P.O./Dirigente  della  Provincia  di  
Pesaro e Urbino ATTESTA, ai  sensi e per gli  effetti  di  cui  all’articolo 23 del  D.Lgs.  82/2005, che la  
presente  copia  cartacea  è  conforme  all’originale  della  determinazione  n......  del  ....................firmata  
digitalmente  comprensiva  di  n.....  allegati,  e  consta  di  n.........pagine  complessive,  documenti  tutti  
conservati presso questo Ente ai sensi di legge. Si rilascia per gli usi consentiti dalla legge

Pesaro,____/___/_____                                         TIMBRO          
Firma_____________________________--

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 7

5

10

15

20

25

30

35

5

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
SERVIZIO 5: GESTIONE RAGIONERIA 

Determinazione n. 627 del 28/06/2018

 
SERVIZIO 5 - INFORMATICO - BILANCIO - PROVVEDITORATO - ECONOMATO - 

TRIBUTI - FINANZIAMENTI - ESPROPRI E ACQUISIZIONI IMMOBILIARI 

Oggetto: AGGIUDICAZIONE DELLE OFFERTE ECONOMICHE PERVENUTE ALLA DATA DEL 
31/05/2018 PER LA VENDITA CON PROCEDURA NEGOZIATA DI BENI MOBILI ED 
AUTOMEZZI.

 Ai sensi e per gli effetti dell’art. 183 comma 7 del Decreto legislativo del 18 agosto 2000, 
n. 267 e dell’art. 65 del vigente regolamento di contabilità si appone il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria.

Elenco Impegno/i  :

Accertamento N. 293 / 2018
Capitolo: 904000/0
DEPOSITO CAUZIONALE PER OFFERTA A PROCEDURA NEGOZIATA DI BENI MOBILI E 
AUTOMEZZI -LOTTO 15 - DITTA COMMERCIALE ADRIATICA SRL
Importo: €80,00

Accertamento N. 295 / 2018
Capitolo: 904000/0
DEPOSITO CAUZIONALE PER OFFERTA A PROCEDURA NEGOZIATA DI BENI MOBILI E 
AUTOMEZZI -LOTTO 15 - DITTA GALLANTI GIOVANNI SNC
Importo: €81,00

Accertamento N. 294 / 2018
Capitolo: 904000/0
DEPOSITO CAUZIONALE PER OFFERTA A PROCEDURA NEGOZIATA DI BENI MOBILI E 
AUTOMEZZI -LOTTO 15 - DITTA STARPLAST SRL

copia informatica per consultazione



Importo: €80,00

Accertamento N. 291 / 2018
Capitolo: 904000/0
DEPOSITO CAUZIONALE PER OFFERTA A PROCEDURA NEGOZIATA DI BENI MOBILI E 
AUTOMEZZI -LOTTO 8 - DITTA COMMERCIALE ADRIATICA SRL
Importo: €230,00

Accertamento N. 292 / 2018
Capitolo: 904000/0
DEPOSITO CAUZIONALE PER OFFERTA A PROCEDURA NEGOZIATA DI BENI MOBILI E 
AUTOMEZZI -LOTTO 8 - DITTA GABRIELLI SEBASTIANO
Importo: €250,00

Accertamento N. 287 / 2018
Capitolo: 9102/0
VENDITA CON PROC.NEGOZIATA DI BENI MOBILI E AUTOMEZZI LOTTO 11 - INTROITO 
CAUZIONE A TITOLO ACCONTO SUL PREZZO- PEDULLA' CAV.SALVATORE
Importo: €1.100,00

Accertamento N. 288 / 2018
Capitolo: 9102/0
VENDITA CON PROC.NEGOZIATA DI BENI MOBILI E AUTOMEZZI LOTTO 12 - 
INTROITO CAUZIONE A TITOLO ACCONTO SUL PREZZO- PEDULLA' CAV. SALVATORE
Importo: €400,00

Accertamento N. 289 / 2018
Capitolo: 9102/0
VENDITA CON PROC.NEGOZIATA DI BENI MOBILI E AUTOMEZZI LOTTO 13 - 
INTROITO CAUZIONE A TITOLO ACCONTO SUL PREZZO- GALLANTI GIOVANNI
Importo: €157,00

Accertamento N. 290 / 2018
Capitolo: 9102/0
VENDITA CON PROC.NEGOZIATA DI BENI MOBILI E AUTOMEZZI LOTTO 15 - 
INTROITO CAUZIONE A TITOLO ACCONTO SUL PREZZO- PACI FRANCESCO
Importo: €80,00

Accertamento N. 285 / 2018
Capitolo: 9102/0
VENDITA CON PROC.NEGOZIATA DI BENI MOBILI E AUTOMEZZI LOTTO 7 - INTROITO 
CAUZIONE A TITOLO ACCONTO SUL PREZZO- GALLANTI GIOVANNI
Importo: €351,00

Accertamento N. 286 / 2018
Capitolo: 9102/0
VENDITA CON PROC.NEGOZIATA DI BENI MOBILI E AUTOMEZZI LOTTO 8 - INTROITO 
CAUZIONE A TITOLO ACCONTO SUL PREZZO- PACI FRANCESCO
Importo: €230,00

Impegno N. 1275 / 2018
Capitolo: 904000/0

copia informatica per consultazione



REST. DEPOSITO CAUZIONALE PER OFFERTA A PROC. NEGOZIATA DI BENI MOBILI E 
AUTOMEZZI -LOTTO 15 - DITTA NON AGGIUD.-COMMERCIALE ADRIATICA SRL
Importo: €80,00

Impegno N. 1277 / 2018
Capitolo: 904000/0
REST. DEPOSITO CAUZIONALE PER OFFERTA A PROC. NEGOZIATA DI BENI MOBILI E 
AUTOMEZZI -LOTTO 15 - DITTA NON AGGIUD.-GALLANTI GIOVANNI SNC
Importo: €81,00

Impegno N. 1276 / 2018
Capitolo: 904000/0
REST. DEPOSITO CAUZIONALE PER OFFERTA A PROC. NEGOZIATA DI BENI MOBILI E 
AUTOMEZZI -LOTTO 15 - DITTA NON AGGIUD.-STARPLAST SRL
Importo: €80,00

Impegno N. 1273 / 2018
Capitolo: 904000/0
REST. DEPOSITO CAUZIONALE PER OFFERTA A PROC. NEGOZIATA DI BENI MOBILI E 
AUTOMEZZI -LOTTO 8 - DITTA NON AGGIUD.-COMMERCIALE ADRIATICA SRL
Importo: €230,00

Impegno N. 1274 / 2018
Capitolo: 904000/0
REST. DEPOSITO CAUZIONALE PER OFFERTA A PROC. NEGOZIATA DI BENI MOBILI E 
AUTOMEZZI -LOTTO 8 - DITTA NON AGGIUD.-GABRIELLI SEBASTIANO
Importo: €250,00

Pesaro li, 28/06/2018
 

il Direttore Generale
Dirigente ad interim del servizio 5

 DOMENICUCCI MARCO
  (Sottoscritto con firma digitale)

copia informatica per consultazione



ATTESTAZIONE PAGAMENTI COMPATIBILI CON GLI STANZIAMENTI  DI CASSA 

E NEL RISPETTO DELLA COMPETENZA POTENZIATA

(art.183, co. 8, del D.Lgs 267/2000 e successive mm. e ii.)

Anno    : 2018 
N.Prop. : 1092

Il sottoscritto DOMENICUCCI MARCO in riferimento all’impegno/i da assumere:

Oggetto: AGGIUDICAZIONE DELLE OFFERTE ECONOMICHE PERVENUTE ALLA DATA DEL 
31/05/2018 PER LA VENDITA CON PROCEDURA NEGOZIATA DI BENI MOBILI ED 
AUTOMEZZI.

COMPATIBILE                                                                 (SI / NO)    SI

Pesaro li, 28/06/2018 

il Direttore Generale
Dirigente ad interim del servizio 5

 DOMENICUCCI MARCO
   (Sottoscritto con firma digitale)

copia informatica per consultazione



VISTO DI REGOLARITA’  CONTABILE PREVENTIVO
SERVIZIO 5: UFFICIO RAGIONERIA

PROPOSTA n.  1092 del 2018

 
SERVIZIO 5 - INFORMATICO - BILANCIO - PROVVEDITORATO - 

ECONOMATO - TRIBUTI - FINANZIAMENTI - ESPROPRI E ACQUISIZIONI 
IMMOBILIARI 

Oggetto: AGGIUDICAZIONE DELLE OFFERTE ECONOMICHE PERVENUTE ALLA DATA DEL 
31/05/2018 PER LA VENDITA CON PROCEDURA NEGOZIATA DI BENI MOBILI ED 
AUTOMEZZI.

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D.lgs. n. 267/2000, si esprime 

PARERE    FAVOREVOLE     in  ordine  alla  regolarità  contabile  della  proposta  di 

determinazione,  vista  l’introduzione  delle  normative  sul  pareggio  di  bilancio  ai  sensi 

dell’art.9 L.243/2012.

Pesaro li, 28/06/2018

il Direttore Generale
Dirigente ad interim del servizio 5

 DOMENICUCCI MARCO
  (Sottoscritto con firma digitale)

copia informatica per consultazione


